
Pro studenty
a absolventy VŠ
Poznejte vývoj a výrobu 
vakuových vývěv v praxi



vtahnemevas.cz

S talentovanými lidmi spolupracujeme od začátku jejich 
kariéry. Studen� i absolven� mají u nás různé možnos�, 
jak mohou aplikovat své znalos� a dovednos� v praxi.

Vyvíjíme a vyrábíme 
vakuové vývěvy pro celý svět.

Práce, která 
vás vtáhne.

Stáže, praxe, brigády
Chcete při studiu nabrat nové zkušenos� v oboru? A přivydělat si při tom? 
Využijte příležitost a vyrazte k nám na stáž, praxi nebo na brigádu.

S�pendijní program
Zvládáte své studium ve škole na výbornou? A chcete u nás po skončení 
školy pracovat? Ty nejlepší z vás rádi podpoříme s�pendiem už během 
studia!

Graduate program
Hledáte, kde se uchy�t po škole? U nás mají příležitost i čerství absolven�. 
Nevíte, na jakou pozici se hlásit? Můžete jich vyzkoušet více.

Závěrečné práce
Propojte svoji závěrečnou práci s průmyslem a praxí. Pomůžeme vám 
vybrat téma a naši odborníci vás povedou. Stačí se nám ozvat na e-mail 
prace@vtahnemevas.cz.


